

Rada

Powiatu Stalowowolskiego

ON.I.2.0052/21/10/08

Protokół Nr 21/08

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Stalowowolskiego, które odbyło się w dniu 12 grudnia 2008 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 15⁰⁰ do godz. 18⁴⁵.

Liczba członków Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego - 12.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji – Radni:

Andrzej Karaś, Jacek Koralewski, Wojciech Korkowski, Stanisław Paleń, Danuta Podgórska, Zbigniew Rogowski, Mariusz Sołtys i Bronisław Tofil.

Nieobecni na posiedzeniu członkowie Komisji – Radni: Ryszard Andres, Jerzy Augustyński, Robert Fila i Maria Ragan.

Pracą Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Stalowowolskiego **Radny Jacek Koralewski.**

Protokołowała *Anna Karp.*

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2009.
4. Opiniowanie materiałów na XXIX Sesję Rady Powiatu.
5. Opiniowanie wniosku Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłużenia umowy użyczenia nieruchomości położonej w Stalowej Woli przy ul. Czarnieckiego 3 w Stalowej Woli na potrzeby Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych prowadzonego przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA”.
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad Komisji.

Ad. 1.

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** stwierdził prawomocność obrad Komisji na podstawie frekwencji członków, udokumentowanej na liście obecności i otworzył posiedzenie Komisji. Lista obecności została załączona do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 8 głosów.

Porządek w brzmieniu podanym na wstępie protokołu został przyjęty.

Ad. 3.

Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2009.

Po szczegółowym omówieniu przez Skarbnik Powiatu **Elżbietę Kulpę** projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok, Przewodniczący **Jacek Koralewski** poprosił o zadawanie pytań i składanie wniosków.

Radny **Wojciech Korkowski**, uprzedzając, że jego pytania dotyczą konstrukcji uchwały, poprosił o wyjaśnienie zapisu § 9, na mocy którego Zarząd Powiatu jest upoważniony do podejmowania niektórych decyzji w zakresie budżetu, m.in. do zaciągania kredytów i pożyczek, zaciągania zobowiązań z tytułu umów, zmian w planie wydatków i innych. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że kompetencje Zarządu i Rady Powiatu są ściśle określone przepisami prawa, natomiast Rada Powiatu część swoich kompetencji może przekazać Zarządowi Powiatu. Radny **Wojciech Korkowski** wyraził zdanie, że skoro Rada przekazuje kompetencje, to brak jest zapisu o tym, że działania Zarządu w ramach przekazanych kompetencji powinny skutkować przekazywaniem Radzie stosownych informacji. Pani Skarbnik wyjaśniła, że takie informacje są przedstawiane Radzie w sprawozdaniach na sesjach, a także w sprawozdaniach półrocznych i rocznych z wykonania budżetu. Na prośbę Radnego **Wojciecha Korkowskiego** Skarbnik Powiatu wyjaśniła pojęcia: dochód, wydatek, przychód i rozchód. Zgodnie z wyjaśnieniami, powiat tylko ponosi wydatki a dochód związany jest z mieniem. Przychodem są środki z kredytu, z nadwyżek, pożyczek. Dodała, że pewną niekonsekwencją w tym rozumowaniu są fundusze celowe i gospodarstwo pomocnicze, gdzie pokazuje się przychody i wydatki.

Radny **Andrzej Karaś** zapytał:

- jakie jest przeznaczenie w Dziale *Oświata i wychowanie* kwoty 20 900 zł ujętej w wydatkach majątkowych „centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego”?

Odpowiadając, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że środki te przeznaczone są na zadanie pn. *„Podniesienie jakości kształcenia, w tym ustawicznego w Powiecie Stalowowolskim poprzez doposażenie bazy dydaktyczno-naukowej Centrum Kształcenia Praktycznego i Zespołu Szkół Nr 4”* Planuje się zlecenie sporządzenia studium wykonalności i promocję projektu.

- dlaczego w Dziale *Oświata i wychowanie* zaplanowano wydatki w kwocie 428 tys. zł na licea profilowane, skoro Rada Powiatu wygasiła te szkoły?

Odpowiadając, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że w związku z decyzją Rady nie dokonuje się już naborów do tych szkół, natomiast pozostali uczniowie kończą licea zgodnie z kalendarzem szkolnym,

- na co są zaplanowane w Dziale *Administracja publiczna* wydatki w kwocie 5 mln 100 tys. zł, czy są zaplanowane podwyżki ?

Odpowiadając, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że kwota ta stanowi 76,7 % ogólnej kwoty planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od płac, i została skalkulowana w oparciu o założenia: aktualne zatrudnienie 79,5 etatu, w tym 2 etaty w ramach prac interwencyjnych, nagrody jubileuszowe dla 8 uprawnionych pracowników, odprawy emerytalne dla 14 uprawnionych pracowników, planowane dodatkowe zatrudnienie na 3,5 etatu. Skalkulowane jest 3,9 % wzrostu wynagrodzeń.

- jaki procent budżetu stanowią dochody własne powiatu ustalone w uchwale w kwocie 5 690 495 zł ?.

Odpowiadając, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że dochody własne powiatu stanowią 8 % budżetu.

- co wchodzi w zakres pomocy pieniężnej i rzeczowej na usamodzielnienie wychowanka rodziny zastępczej - kwota ustalona w rozdziale 52 080 Rodziny zastępcze dla 5 wychowanków -52080 zł.

Odpowiadając, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że wychowanek otrzymuje kwotowo 5 tys. zł i pomoc rzeczową o porównywalnej wartości (sprzęt komputerowy, wyposażenie mieszkania itp.). Kwota jest ustalona w stosownych przepisach.

Radny **Mariusz Soltys** zapytał czy Powiat w zakresie dróg zaplanował na 2009 rok tylko te inwestycje, które są wyszczególnione w rozdziale *Drogi publiczne* ?

Odpowiadając, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach potwierdziła, że tak, a jeśli będą jakieś inne roboty wykonywane, to będą to remonty, a nie inwestycje.

Radny **Stanisław Paleń** zapytał o źródło środków w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok na zadania drogowe realizowane wspólnie z gminami.

Odpowiadając, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że jeśli dojdą do skutku zadania inwestycyjne na drogach powiatowych z wieloletniego planu inwestycyjnego (Bojanowska, Stalowa Wola - Przyszów, Czarnieckiego, Stalowa Wola - Pysznicza, Zarzecze-Rzeczyca Długa i Pysznicza - Piskorowy Staw), planowane do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, to wydatki zostaną wprowadzone do budżetu na podstawie uchwał o pomocy finansowej dla samorządów z kredytów bankowych.

Radny **Mariusz Soltys**, w związku z planowanymi na 2009 rok pracami geodezyjno-kartograficznymi w ramach zadań z zakresu administracji rządowej - *modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Dzierdziówka, gm. Zaleszany* poprosił o przekazanie zainteresowanym mieszkańcom obrębu Dzierdziówka stosownej informacji, mając na uwadze interes rolników, którzy składając wnioski o dopłaty, winni posługiwać się aktualnymi numerami ewidencyjnymi uprawianych działek.

Radny **Zbigniew Rogowski** wyraził zdanie, że Powiat zbyt mało uwagi poświęca sprawom młodzieży w zakresie organizacji ich wolnego czasu, ograniczając się do przyznawania nagród. Przewodniczący Jacek Koralewski i Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przypomnieli, że bardzo dużo środków jest wydatkowanych na budowę obiektów sportowych (hale, boiska). Radny **Zbigniew Rogowski**, doceniając wagę prowadzonych inwestycji podkreślił, że same obiekty nie spełnią swojej roli, jeżeli nie będzie miał kto organizować imprez dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Jako przykłady takiej pozytywnej działalności na rzecz kultury fizycznej wyróżnił samorządy w Dębicy i Tarnobrzegu gdzie funkcjonuje po

kilka klubów piłki nożnej. Pan Radny uważa, że należałoby wesprzeć tę dyscyplinę sportu, gdyż jest bardzo popularna.

Radny **Bronisław Tofil** zwrócił uwagę na postawę niektórych rodziców, którzy zabraniają swoim dzieciom uczęszczania na zajęcia z wychowania fizycznego, co potwierdziła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Bożena Karlik, stwierdzając, że jest bardzo dużo zwolnień z zajęć na wniosek rodziców.

Radny Zbigniew Rogowski:

- poprosił o przygotowanie informacji w zakresie wielkości środków wydatkowanych *na kulturę i sport* przez powiaty wielkości porównywalnej do stalowowolskiego /np. Mielec, Krosno, Dębica/,
- zaproponował, aby Powiat Stalowowolski rozważył propozycję zorganizowania amatorskiego halowego turnieju piłki nożnej - dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Radny **Andrzej Karaś** poparł propozycję Radnego Zbigniewa Rogowskiego w zakresie organizacji turnieju, uważając że jest warta zainteresowania.

Więcej uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały budżetowej na 2009 rok.

Wynik głosowania:

„za” - 5 głosów, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” - 2 głosy.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej na 2009 rok przedstawionej przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego Uchwałą Nr 110/567/08 z dnia 13 listopada 2008 roku.

Ad.4.

Opiniowanie materiałów na XXIX Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** wyjaśnił, że na wniosek Zarządu przedmiotem obrad sesji będą cztery projekty uchwał, które poddał pod opiniowanie Komisji.

- Projekt uchwały dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Proponowane zmiany w statucie szpitala dotyczące schematu organizacyjnego, zaakceptowane przez Radę Społeczną Szpitala stosowną uchwałą omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Są to zmiany podyktowane wymogami Kontraktu wojewódzkiego, charakterem świadczonych usług medycznych i nie pociągają za sobą zmian w zatrudnieniu. Po zmianach nazwa „Oddział Kardiologiczny z Ośrodkiem Wszczepiania i Kontroli Rozruszników Serca” otrzyma nazwę „Oddział Kardiologiczny”, do nazwy „Oddziału Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii z Pracownią Hemodynamiki” dojdzie „Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego i „Pracownia Kardiologii i Angiologii”. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania:

„za” - 6 głosów, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” - brak głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

- Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. "Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2011" przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Potrzeba zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. "Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2011" wynika z: otrzymania pomocy finansowej Województwa Podkarpackiego w kwocie 600 tys. zł, przyznanej dotacji w kwocie 900 tys. zł w ramach Kontraktu Wojewódzkiego oraz przesunięcia finansowania zadania środkami Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 700 tys. zł z roku 2009 na 2008.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania:

„za” - 6 głosów, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” - brak głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały dotyczącej zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. "Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2011" przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.

- Projekt uchwały dotyczącej zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok.

Planowane zmiany w budżecie Powiatu Stalowowolskiego oraz tytuły tych zmian omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Konsekwencją przyjęcia zmian będą: w Planie dochodów zwiększenie o łączną kwotę 2 551 931,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 583 493,- zł oraz w Planie wydatków: zwiększenie o łączną kwotę 1 072 214,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 712 476,- zł. Pani Skarbnik poinformowała, że do 20 grudnia w związku ze zmianą przepisów ma wpłynąć 80 % należnych powiatowi podatków, co jest bardzo korzystne dla budżetu. W latach ubiegłych środki z tytułu podatków były dostępne dopiero w styczniu następnego roku budżetowego. Przewodniczący **Jacek Koralewski** stwierdził, że być może uda się zamknąć rok budżetowy 2008 bez konieczności zaciągnięcia kredytu. Radny **Zbigniew Rogowski** zapytał, czy w następnym roku planuje się budowę boisk w ramach programu Orlik. Odpowiadając, Naczelnik **Alicja Mach** potwierdziła, informując, że nabór wniosków jest do 15 marca 2009 roku.

Więcej uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały.

Wynik głosowania:

„za” - 7 głosów, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” - brak głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 r.

- Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do partnerskiej współpracy z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że w I kwartale 2009 roku będzie szansa na pozyskanie funduszy unijnych przez współpracujących ze sobą samorządów sąsiadujących państw ściany wschodniej oraz że w grudniu 2008 r. władze Powiatów: Radechowskiego i Iwanowskiego podpisały w Radechowie umowę o współpracy partnerskiej. Pan Starosta wyjaśnił, że formuła przyjęta w projekcie uchwały wynika ze złożoności wzajemnych relacji z sąsiadującymi państwami a jej przyjęcie ma na celu podjęcie współpracy samorządowej z partnerami ze wschodu.

Radny **Andrzej Karaś** zapytał:

- czym różni się parafowanie umowy od podpisania umowy?
- czego dotyczy będzie aplikacja, na co będzie zwrócona uwaga we współpracy, czy to będzie dopiero wiadomo w roku przyszłym ?

Odpowiadając na pytania, Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że w tych sprawach trzeba mieć na uwadze sytuację polityczną, a swoim działaniem nie szuka partnera do współpracy aby poprawić „wizytówkę” Powiatu Stalowowolskiego, ale widząc szansę pozyskania funduszy - chce „zadziałać skutecznie”, zdając sobie sprawę, że na dzień dzisiejszy być może jest to niezrozumiałe. Stwierdził: Radni w dniu 22 grudnia zdecydują, czy podjąć takie działania. Rodzaj współpracy będzie zależał od wytycznych programów unijnych.

Radny **Bronisław Tofil** zadał pytanie retoryczne - „ Po co podejmować współpracę, jak jest problem? ”

Za zgodą Przewodniczącego Jacka Koralewskiego posiedzenie Komisji opuściła Radna Danuta Podgórska

Radny **Mariusz Sołtys** wyraził swoje wątpliwości do projektu uchwały natury formalnej, mając na względzie fakt, że współpraca międzynarodowa jest poważną sprawą i trzeba wszystko bardzo dobrze przemyśleć, aby nie popełnić błędu: kto będzie parafował umowę o współpracy, czy jest wola współpracy z Powiatem Stalowowolskim ze strony Białorusi, czy jest to porozumienie bilateralne, czy umowy międzynarodowe nie wymagają opinii wojewody?

Radny **Wojciech Korkowski**, zastrzegając że nie kwestionuje zasadności podjęcia współpracy zaproponował wniesienie do projektu poprawek: 1. zmianę treści § 1 projektu z brzmienia: „*Rada Powiatu Stalowowolskiego przystępuje do współpracy partnerskiej z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i z Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi*” na nowe brzmienie: „*Powiat Stalowowolski przystępuje do współpracy partnerskiej z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i z Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi*” 2. dodanie po § 2 - § 3 o brzmieniu: „*Warunkiem zawarcia umowy jest pozytywne zaopiniowanie jej treści przez Radę Powiatu Stalowowolskiego*” i 3. zmianę nazwy aktualnych § 3 i § 4 na § 4 i § 5.

Więcej uwag nie zgłoszono. Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia poprawek do projektu uchwały sformułowanych przez Radnego Wojciecha Korkowskiego.

Wynik głosowania:

„za” - 5 głosów, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” - brak głosów.

Poprawki przyjęto.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały wraz z przyjętymi poprawkami.

Wynik głosowania:

„za” - 4 głosy, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” - brak głosów.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do partnerskiej współpracy z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi wraz z poprawkami:

1. Zmiana § 1 z brzmienia: *„Rada Powiatu Stalowowolskiego przystępuje do współpracy partnerskiej z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i z Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi”*

na nowe brzmienie:

„Powiat Stalowowolski przystępuje do współpracy partnerskiej z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i z Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi”.

2. Dodanie po § 2 - § 3 o brzmieniu:

„Warunkiem zawarcia umowy jest pozytywne zaopiniowanie jej treści przez Radę Powiatu Stalowowolskiego”.

3. Zmiana nazwy aktualnych § 3 i § 4 na § 4 i § 5.

Na tym zakończono opiniowanie materiałów.

Ad.5.

Opiniowanie wniosku Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłużenia umowy użyczenia nieruchomości położonej w Stalowej Woli przy ul. Czarnieckiego 3 w Stalowej Woli na potrzeby Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych prowadzonego przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA”.

Temat omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Umowę użyczenia Stowarzyszenie SZANSA zawarło z Powiatem Stalowowolskim 11 lipca 2000 roku, która obowiązuje do 11 lipca 2010 roku. Obecnie Prezes Stowarzyszenia zwróciła się z wnioskiem o przedłużenie umowy do 2020 roku, uzasadniając to wymogami związanymi z ubieganiem się o środki pomocowe. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** dodała, że dzięki takiej formule (użyczenie) istnieje łatwość przekazywania wsparcia dla Ośrodka. Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku. Wynik głosowania:

„za” - 6 głosów, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” - 1 głos.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Opiniowanie pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłużenia umowy użyczenia nieruchomości położonej w Stalowej Woli przy ul. Czarnieckiego 3 w Stalowej Woli na potrzeby Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych prowadzonego przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA”.

Ad.6.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Protokół Nr 19/08 z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego w dniu 22 listopada 2008 r. przyjęto przez głosowanie: „za” - 6 głosów, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” - 1 głos.

Ad.7.

Wolne wnioski.

W ramach wolnych wniosków Radny **Stanisław Paleń**, nawiązując do odpowiedzi uzyskanej na wniosek złożony podczas XXVII sesji Rady Powiatu w sprawie ustawienia znaku ostrzegawczego o ostrym zakręcie w Jastkowicach przy ul. Mickiewicza przy kościele oraz znaku ograniczenia prędkości samochodów w tym miejscu - poinformował, że Mieszkaniec, Pan Edward Ziarko zgłosił potrzebę umieszczenia znaku ograniczenia prędkości, tzw. „sierżanta” n[przy ulicy Mickiewicza na wysokości kapliczki. Naczelnik Alicja Mach poinformowała, że przekaze tą informację Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, dodając, że zmiana organizacji ruchu wymaga zwołania specjalnej Komisji.

Ad.8.

Zamknięcie obrad Komisji.

Przewodniczący **Jacek Koralewski** wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji o godz. 18⁴⁵.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Anna Karp

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów
i Rozwoju Gospodarczego

Jacek Koralewski